
 

 

 

ВЕЛИКОБЕРЕЗОВИЦЬКА   СЕЛИЩНА   РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від  12 лютого 2024 року № 65  

 

Про визнання будівлю такою,  

що не використовується  

за цільовим призначенням 

 
      Керуючись законом  України «Про місцеве самоврядування в Україні», розглянувши заяву 

гр. Войтюка Миколи Дмитровича, враховуючи результати обстеження нерухомого майна 

постійно діючої комісії з виявлення, обстеження та інвентаризації нерухомого майна на 

території Великоберезовицької селищної ради 28.12.2023 року, виконавчий комітет  

Великоберезовицької селищної ради  

В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити Акт обстеження нерухомого майна постійно діючої комісії з виявлення, 

обстеження та інвентаризації нерухомого майна на території Великоберезовицької селищної 

ради від 28.12.2023 року. 

2. Визнати будинок квартирного типу з вбудованими приміщеннями, який знаходиться за 

адресою: Тернопільська область, Тернопільський район, с. Петриків, вул. Об’їзна, 8-Б, таким, 

що не використовується за цільовим призначенням. 

3.   Контроль за станом об’єкта нерухомого майна покласти на постійно діючу комісію з 

виявлення, обстеження та інвентаризації нерухомого майна на території Великоберезовицької 

селищної ради. 

 

Селищний  голова                                                               Андрій ГАЛАЙКО 

 

 

 

 

 


